
平成３０年１０月１０日 

保護者の皆様 

生徒の皆さん 

京都市立大淀中学校 

校  長  脇坂 満 

 

体育大会順延のご案内 

 

 秋冷の候，保護者の皆様には益々ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校教育のため，ご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて，本日開催しておりました体育大会ですが，午後からの雨により下記の通り，明日に順延とさせ

ていただきます。 

 お忙しいことと存じますが，万障お繰合わせのうえご観覧いただきますよう，よろしくお願い申し

上げます。 

記 

   

≪体育大会≫ 

☆ 日時  平成３０年１０月１１日(木) ９：００～ ［予備日 １０月１２日(金)］ 

（グラウンド状態により開始時間が変更になる可能性もあります。 

随時ホームページにて発表いたします。） 

☆ 場所  大淀中学校 グラウンド 

☆ 種目  部活対抗リレー・色別対抗玉入れ・台風の目・波乗りジョニー 

      どんどん変わるよ！みんなで走れ！９９人１００脚・学級対抗リレー 

 

 

 

※生徒の皆さんへの連絡 

明日１１日は８：２５通学服登校 

木曜日１２３４・月４・学の授業の用意もしてきて下さい。 

体操服・お弁当（給食あり） 

 

 


